    

 

  

	
  		 
           
 			  	[image: ]	   
Soukromá vysoká škola ekonomických studií

Náš hlavní obor: úspěch!

 	

    
[image: ] [image: ]

		  

		
		
		
		    
        Vyhledávání
      	
        
 		
 

		


      


		              




             
   

 
              
                
                    

    
			      
               
      Úvod        
          
  
	      
               
      O nás        
          
  
		      
               
      Historie        
          
  
	      
               
      Úřední deska        
          
  
	      
               
      Ohlasy (napsali o nás)        
          
  


	
	      
               
      Studium        
          
  
		      
               
      Bakalářské studium        
          
  
	      
               
      Inženýrské studium        
          
  
	      
               
      Přestup z jiné VŠ        
          
  
	      
               
      Zahraniční spolupráce        
          
  
	      
               
      Odborné zkoušky ČNB        
          
  
	      
               
      E-learningový portál        
          
  
	      
               
      Intranet (pro studenty a učitele)        
          
  


	
	      
               
      Kurzy a zkoušky        
          
  
		      
               
      Rekvalifikační kurzy        
          
  
			      
               
      Manažer        
          
  
	      
               
      Manažer pro řízení lidských zdrojů        
          
  
	      
               
      Základy účetnictví a daní        
          
  
	      
               
      Vedení daňové evidence        
          
  
	      
               
      Základy podnikání        
          
  
	      
               
      IFRS        
          
  


		
	      
               
      Krátkodobé vzdělávací kurzy        
          
  
			      
               
      Pasti v marketingu        
          
  
	      
               
      Právo v podnikání        
          
  
	      
               
      Základy marketingu        
          
  
	      
               
      Prezentační dovednosti        
          
  
	      
               
      Time management        
          
  
	      
               
      Typologie osobnosti MBTI        
          
  
	      
               
      Kurzy IT        
          
  
	      
               
      Německý jazyk v profesní praxi        
          
  


		
	      
               
      E-learningové kurzy        
          
  
	      
               
      Kurzy DVPP        
          
  
	      
               
      Přednášky pro veřejnost        
          
  


	
	      
               
      Věda a výzkum        
          
  
		      
               
      Granty ČR        
          
  
	      
               
      Granty EU        
          
  
	      
               
      Interní granty        
          
  
	      
               
      Výzkum pro firmy        
          
  
	      
               
      Typologie osobnosti MBTI        
          
  
	      
               
      Tvůrčí činnost studentů        
          
  
	      
               
      Odborné konference        
          
  


	
	      
               
      Spolupráce s praxí        
          
  
		      
               
      Vzdělávání zaměstnanců        
          
  
	      
               
      Výzkum pro firmy        
          
  
	      
               
      Odborné praxe studentů        
          
  
	      
               
      Přednášky odborníků z praxe        
          
  
	      
               
      Spolupracující firmy        
          
  
	      
               
      Akce pro studenty        
          
  


	
	      
               
      Kontakt        
          
  

   

      
     
					
                

            

 
    
 
 


  

   





    
  
        
                                    Úvod            >              Věda a výzkum            >              Granty EU            >              Grantový projekt OPPA 31075            >              Vytvořené produkty ke stažení             
      
        

   

   
   
   

   
    
         
          
         
          
                    
          
  
        
                                    Úvod            >              Věda a výzkum            >              Granty EU            >              Grantový projekt OPPA 31075            >              Vytvořené produkty ke stažení             
      
        

   

     
                   

                 
                 
                                        
             
                 
                 
                    Novinky
   	          
                 
    
                 
          		                           
                     
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Vyhodnocení soutěže 

                      

                      
                                                   
                          
                              08.02.2016 15:05
                          

                                                    
                          
                              Vážení a milí účastníci znalostní soutěže,

ve čtvrtek 25. února se uskuteční v aule SVŠES slosování úspěšných odpovědí znalostní soutěže, která proběhla na veletrhu Gaudeamus. Ti z Vás, kteří v soutěži uspěli, postupují do slosování o ceny.

Těšíme se na odpoledne strávené s Vámi.


                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Zvyšte svoji cenu na trhu práce - ERASMUS+ šance pro naše studenty 

                      

                      
                                                   
                          
                              04.02.2016 15:03
                          

                                                    
                          
                              Vážení studenti,

využijte možnost část svého studia absolvovat na zahraniční VŠ či získat odbornou praxi v zemích EU. Z programu Erasmus+ získáte finanční podporu na Váš pobyt. 

Stačí mít odvahu, vybrat si cílovou zemi a vyjet.


                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Problematika hromadného uprchlictví do Evropy z hlediska právního a faktického

                      

                      
                                                   
                          
                              02.11.2015 09:33
                          

                                                    
                          
                              K další přednášce z přednáškového cyklu přijala naše pozvání paní JUDr. Věra Honusková, Ph.D. z katedry mezinárodního práva Právnické fakulty Univerzity Karlovy v Praze. Přednáška proběhne v pondělí 9. 11. 2015 od 13:45 v aule SVŠES.


                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Finance a investice v ČR

                      

                      
                                                   
                          
                              23.10.2015 11:30
                          

                                                    
                          
                              Naše pozvání přijal pan Ing. Aleš Michl – portfoliový stratég Raiffeisenbank a ekonomický poradce ministra financí Andreje Babiše. Jeho přednáška s tématem FInance a investice v ČR se bude konat v aule školy v pondělí 2. 11. 2015 od 13:45 hodin


                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Slavnostní imatrikulace

                      

                      
                                                   
                          
                              17.10.2015 11:37
                          

                                                    
                          
                              Ve čtvrtek 29. 10. 2015 se od 12:00 hodin uskuteční v aule Soukromé vysoké školy ekonomických studií slavnostní imatrikulace nových studentů naší školy. 


                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Řízení rizik v Českých drahách

                      

                      
                                                   
                          
                              16.10.2015 14:26
                          

                                                    
                          
                              Ve čtvrtek 22. října proběhne druhá z cyklu letošník přednášek odborníků z praxe. Od 13:45 vystoupí náš absolvent Ing. Antonín Hájek, nyní ředitel Odboru interního auditu a kontroly Českých drah.


                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Přednáška docentky Pavelkové

                      

                      
                                                   
                          
                              08.10.2015 10:20
                          

                                                    
                          
                              Ve čtvrtek 15. 10. od 13:45 vystoupí na naší škole docentka RNDr. Jaroslava Pavelková, CSc. z Fakulty sociálných vied Univerzity sv. Cyrila a Metoda z Trnavy (Slovensko) s přednáškou na téma Fenomén multikulturalismu z pohledu současné doby. Těšíme se na Vaši účast


                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Problémy zahraniční politiky EU - přednáší bývalý eurokomisař Mgr. Štefan Füle

                      

                      
                                                   
                          
                              27.03.2015 09:00
                          

                                                    
                          
                              Ve čtvrtek 2. 4. 2015 od 14:30 hod. se koná v aule naší VŠ přednáška bývalého evropského komisaře pro rozšíření EU, velvyslance ČR při NATO a ve Velké Británii Mgr. Štefana Füleho na téma Problémy zahraniční politiky EU - válka na Ukrajině, vývoj zadluženého Řecka, řešení migrace do EU...


                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Zveme Vás na přednášku prof. JUDr. Květoslava Růžičky, CSc., na téma Rozhodčí řízení

                      

                      
                                                   
                          
                              26.03.2015 10:40
                          

                                                    
                          
                              V pondělí 30. 3. 2015 od 13:45 se koná v aule Soukromé vysoké školy ekonomických studií přednáška na téma Rozhodčí řízení.

Přednášejícím je profesor mezinárodního práva a dlouholetý pedagog PFUK, působící u rozhodčího soudu při Hospodářské komoře a Agrární komoře ČR prof. JUDr. Květoslav Růžička, CSc.


                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Aktuální problematika finančního poradenství - přednáška na Soukromé vysoké škole ekonomických studií

                      

                      
                                                   
                          
                              20.03.2015 11:37
                          

                                                    
                          
                              Na SVŠES proběhne 25. 3. 2015 v 15:00 hod. přednáška na téma Aktuální problematika finančního poradenství.

Přednášejícím je Ing. Martin Podolák, oblastní ředitel OVB Allfinanz a finanční poradce vystupující v pořadu České televize „Krotitelé dluhů“

 


                          

                      

                 
                     
                          
		
           
                     

                     
                     
                     
                     

<<
<
2
|
3
|
4
|
5
|
6
>
>>
     
                                  
                 
              
            

     
		        
                            
             
 
                         
                      
              
                       
                 
                  
            
		Vytvořené produkty ke stažení

Aplikace obchodních smluv

	verze kurzu v pdf


Aplikovaná informatika

	verze kurzu v pdf
	animace


Bezpečnostní management

	verze kurzu v pdf


Business English II (grammar and vocabulary supplement)

	verze kurzu v pdf
	animace


Počítačová podpora řízení projektu

	verze kurzu v pdf
	animace


Podniková ekonomika 1

	verze kurzu v pdf


Politologie

	verze kurzu v pdf


Práce s autorským systémem ProAuthor

	verze kurzu v pdf
	animace


Práce s LMS Moodle pro tutory

	verze kurzu v pdf


Právo mezinárodní bezpečnosti

	verze kurzu v pdf
	animace


Španělský jazyk

	verze kurzu v pdf
	animace


Účetnictví podnikatelských subjektů

	verze kurzu v pdf
	animace


Užití výpočetní techniky – MS Excel

	verze kurzu v pdf
	animace


Základy filozofie

	verze kurzu v pdf


Základy managementu

	verze kurzu v pdf


   
        

		   
                            
             
              
                     
             
                       
         
         
       
                    
         
   
  
     
   
   


   

        
        

            
            
             	
            
             Důležité odkazy

             	Přihláška k Bc. studiu
	Přihláška k Ing. studiu
	Přihláška na kurzy


           
          
          	
            
            Kontakt

           
   
            Soukromá vysoká škola ekonomických studií
Lindnerova 575/1

180 00 Praha 8-Libeň

tel.: 284 840 027, studijní oddělení: 284 841 027
     
info@svses.cz, studijní oddělení: studijni@svses.cz; 
           
  
          	  

    
    	Ptáte se nás
 
    
                   
   
	                 
                    
                    
                          Kdy lze studium zahájit?

                    

                    
                                         
                                                   Studenty do Bc. i Ing. oborů studia budeme přijímat na zimní semestr 2018/19.  

Chcete vědět víc? Přijďte nebo nás kontaktujte na tel.: 284 840 027, 284 841 027.


                                                                      
                    

        
   
          
          




              

               

            

            

        

        


        
        

            
            

                

                    
                    
                        © 2014 Všechna práva vyhrazena.                    

                    

                    
                    
                        Vytvořte si webové stránky zdarma!Webnode                    

                    

                


                

                    
                    	Úvodní stránka
	Mapa stránek
	RSS
	Tisk


                    

                    
                    
                        
			
                    

                    

                


            

            

        

        

    

    




 



      
         

  
  
     

 











[image: ]





 

WEBOVÉ STRÁNKY ZDARMA
Chcete mít moderní web?
Vyzkoušet

